Produktnummer  820121-170H
Konsol  V103  i  rostfritt  stål.  Konsolen
monteras  på  väggskena  V104 och  är  lätt  att
justera i  höjd.  Konsolen är  170 mm djup och
är  anpassad  efter  Vägghylla  V107  som är
200  mm djup.  Högerkonsol.
Produktnummer  820121-270H
Konsol  V103  i  rostfritt  stål.  Konsolen

Artikelns färg Rostfri
Material Rostfritt stål 1.4301
Storlek D=370 mm
Yta Slipad
Produktnummer 820121-470H
Artikelns färg Rostfri
Material Rostfritt stål 1.4301
Storlek D=470 mm
Yta Slipad
Produktnummer 820121-570H
Artikelns färg Rostfri
Material Rostfritt stål 1.4301
Storlek D=570 mm
Yta Slipad
Art nr H L1 L2
820121-170H 50 170 180
820121-270H 67 270 280
820121-370H 84 370 380
820121-470H 101 470 480
820121-570H 117 570 580
H
L2
L1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)